

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อสิ่งอุปกรณ์จัดทำเอกสารและปรับปรุงตำรา งวดที่ 1 ไตรมาสที่ 1 เพื่อใช้สนับสนุนในการศึกษา หลักสูตรหลักประจำ วิทยาลัยการทัพบก ชุดที่ 63 จำนวน 11 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ วิทยาลัยการทัพบก กองทัพบก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำของบประมาณ ประจำปี พ.ศ. 2561
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 ตุลาคม 2560
เป็นเงิน 210,000.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ใช้ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 พันตรีหญิง ชยุดา จันทร์โอ
 - 5.2 พันเอก สมชาย คำสด

บัญชีรายละเอียดประกอบารขออนุมัติหลักการและวงเงิน จัดซื้อ สป.จัดทำเอกสารปรับปรุงตำรา งวดที่ 1 ไตรมาสที่ 1

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ บาท/สต.	รวมเป็นเงิน บาท/สต.	ราคาครั้งสุดท้าย บาท/สต.	หมายเหตุคุณลักษณะเฉพาะ/มอก.
1	กระดาษ A 4 ขนาด 80 แกรม	รีม	494	120	59,280	120	
2	เทปผ้าหุ้มเส้นปกขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	100	45	4,500	45	
3	กระดาษไขรีโซ่กราฟ ซีอาร์ 1630	ม้วน	20	2,400	48,000	2,400	
4	กระดาษไขรีโซ่กราฟ อาร์แซด 220	ม้วน	20	2,267	45,340	2,267	
5	หมึกรีโซ่กราฟ ซีอาร์ 1630	หลอด	17	950	16,150	950	
6	หมึกรีโซ่กราฟ อาร์แซด	หลอด	17	1,200	20,400	1,200	
7	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35	โหล	3	120	360	120	
8	กระดาษปกสีฟ้า	แผ่น	1,985	2	3,970	2	
9	กระดาษปกสีชมพู	แผ่น	2,000	2	4,000	2	
10	กระดาษปกสีเขียว	แผ่น	2,000	2	4,000	2	
11	กระดาษปกสีเหลือง	แผ่น	2,000	2	4,000	2	
รวม				รวมเป็นเงิน	210,000		

(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)


ผู้บันทึกราคาค่าครั้งสุดท้าย

จ.ส.อ. 

(สมชาย อ้าพันแสง)

ประจำ วทบ.

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.หญิง 

(ชัยดา จันทร์โอ)

นายทหารพลาธิการ วทบ.